
 

     

 

HOTĂRÂRE  

privind aprobarea reînnoirii mărcii ”CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ - 

SĂRBĂTORILE ARGEȘULUI ȘI MUSCELULUI” 

 

 

 

Consiliul Județean Argeș: 

Analizând Referatul de aprobare nr. 204/SC/13.10.2019, precum și Raportul 

Direcției Juridice Administrație Publică Locală nr. 16585/16.10.2019; 

  Având în vedere: 

 Art. 173, alin. (1) lit. f) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

 Art. 30 din Legea nr. 84/1998 privind mărcile şi indicaţiile geografice, 

republicată; 

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 117/06.09.2007 privind aprobarea 

siglei ciclului de manifestări cultural-artistice și științifice ”Sărbătorile 

Argeșului și Muscelului”; 

 Avizele comisiilor de specialitate K1 și K5; 

 Avizul secretarului judeţului Argeș; 

În temeiul prevederilor art. 182, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit.a) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

ART.1. Se aprobă reînnoirea mărcii ”CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ - 

SĂRBĂTORILE ARGEȘULUI ȘI MUSCELULUI”, precum și plata cheltuielilor 

necesare înregistrării la Oficiul de Stat pentru Invenţii şi Mărci. 

 

ART.2. Direcţia Juridică Administrație Publică Locală și Direcția Economică vor 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri . 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  

Operator de date personale nr.37708 



 

ART.3. Seviciul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica hotărârea : 

 

 Instituţiei Prefectului – Judetul Argeş; 

 Direcţiei Juridice Administrație Publică Locală; 

 Direcției Economice. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

                                                                                               Contrasemnează, 

                                                      SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                                                                 IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi _____2019 

Nr. 
 

 


